

Bærebyg ApS
Fabriksvej 3, 7600 Struer

CVR-nr. 40 79 23 92

Årsrapport

16. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Jørgen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bærebyg ApS Fabriksvej 3 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 79 23 92
	Stiftet: 16. september 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 16. september 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Keld Gravgaard Riis Jørgen Nielsen Flemming Hvidberg
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handelsvirksomhed med genbrugsbygge materialer og restpartier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der har været afholdt ekstra omkostninger i forbindelse med opstarten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets udløb, der påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	160.762
1 Personaleomkostninger	-453.849
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.613
Resultat før finansielle poster	-342.700
Finansielle omkostninger	-7.296
Resultat før skat	-349.996
2 Skat af årets resultat	75.730
Årets resultat	-274.266
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-274.266
Disponeret i alt	-274.266

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>16/9 2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.040	0
Materielle anlægsaktiver i alt	111.040	0
Anlægsaktiver i alt	111.040	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	221.153	0
Varebeholdninger i alt	221.153	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.850	0
Udsudte skatteaktiver	75.730	0
Periodeafgrænsningsposter	8.918	0
Tilgodehavender i alt	87.498	0
Likvide beholdninger	21.922	500.000
Omsætningsaktiver i alt	330.573	500.000
Aktiver i alt	441.613	500.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>16/9 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overkurs ved emission	0	460.000
Overført resultat	300.734	0
Egenkapital i alt	<u>350.734</u>	<u>500.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.524	0
Anden gæld	50.355	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.879	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.879</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>441.613</u>	<u>500.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2019	40.000	460.000	0	500.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	115.000	0	125.000
Årets overførte resultat	0	0	-274.266	-274.266
Overført til overført resultat	0	-575.000	575.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>300.734</u>	<u>350.734</u>

Noter

	16/9 2019
	<u>- 31/12 2020</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	451.009
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>
	<u>453.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-75.730</u>
	<u>-75.730</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den månedlig leje udgør 2 t.kr. og den samlede forpligtelse udgør 7 t.kr.	
